
 

 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

9 декабря 2016 г. № 202 г. Мурманск 

 

 

 

Об избрании членов 

Общественной палаты Мурманской области 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Мурманской области                         

"Об Общественной палате Мурманской области" 

 

Мурманская областная Дума  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

 

1. Избрать в состав Общественной палаты Мурманской области следующих 

представителей региональных общественных объединений: 

Бородина Владимира Степановича; 

Бурова Василия Анатольевича; 

Величко Юлию Владимировну; 

Гладышева Дмитрия Сергеевича; 

Гусейнова Афила Гурбановича; 

Евсюнину Марину Николаевну; 

Кузьмина Алексея Петровича; 

Насирову Паридахон Уктамжоновну; 

Пальченко Николая Ивановича; 

Раскину Диану Ароновну; 

Рафикову Надежду Ниазовну;  

Рысаева Алексея Андреевича;  

Сабоста Людмилу Николаевну; 

Трапезникову Елену Владимировну; 

Яковлеву Елену Семеновну. 

2. Направить настоящее постановление в газету "Мурманский вестник" для 

опубликования. 

 

 

 

Председатель 

областной Думы             С.М. ДУБОВОЙ 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

